Donationem, &c. quas Thomas de Chaworth miles, 
dominus de Norton, fecit dictis abbati et conveniui, de toto 
illo hameleto in soca de Nortone quod vocatur Grenehill, 
simul cum mora de Grenehil, et cum homagiis, wardis, re- 
leviis, &c. Et de omnibus terris et tenementis, quae Hugo 
de Parva Norton de ipso tenuit in villenagio, in Parva Nor¬ 
ton, et Wodesetes; et de ipso Hugone cum tota sequela 
sua, et omnibus catallis suis. Remissionem, &c. quas idem 
Thomas fecit, &c. de xiis. et viiid. redditus, quas praefati 
abbas et conventus sibi reddere solebant pro diversis tene¬ 
mentis, quae de ipso tenuerunt in Alfertone et Nortone. 
Donationem, &c. quas idem Thomas fecit, &c. de omnibus 
terris, &c. quae de ipso tenentur in villenagio in Wodesetes, 
juxta Norton ; et de omnibus viUanis suis ibidem cum totis 
sequelis suis, et omnibus catallis suis. Donationem, &c. 
quas idem Thomas fecit, &c. de Rogero de Bradewaye, 
Gileberto de Bradewaye, et Emma, ad novum molendinum, 
nativis suis, cum omnibus catallis, sequelis, seeds, et serviciis 
suis, et cum omnibus terris, toftis, croftis, et aedificiis, quas 
de ipso tenuerunt in Nortone. Donationem, &c. quas idem 
Thomas fecit dictis abbati et conventui, de toto wasto, quod 
jacet inter terras et tenementa sua, quae habent inter socas 
de Alfertone et Nortone, cum pertinentiis; et de terra ubi- 
cunque eisdem necesse fuerit, per totum wastum suum, ad 
fossas suas ampliandas, et levandas, capiendum : Et de terra 
et turbis ad domos suas emendandas, et cooperiendas. Do¬ 
nationem, &c. quas idem Thomas fecit, &c. de licentia et 
libera potestate ad carbones fodendos, levandos, asportandos, 
et cariandos, ad utilitatem et profectum suum, et eorum 
tenentium, tam liberorum quam nativorum, quocienscunque 
sibi necesse fuerit, tam in terris tenentium, dictorum abbatis 
et conventus, quam in terris suis propriis, et wastis inter 
terras suas, infra socas de Alfertone et Nortone. Concessio- 
nem etiam, quam idem Thomas fecit, &c. de terris suis et 
terris tenentium suorum, tam liberorum quam nativorum, a 
goldis mundandis per se et suos, secundum consuetudinem 
in socis de Alferton et Norton usitatam. 

Donationem, &c. quas Lucas filius Warneri de Beygle 
fecit dictis canonicis, de tota terra, quae vocatur Harewode, 
cum pertinentiis; et de pastura ad xl. vaccas, et duos 
tauros; cum exitu duorum annorum, et ad decern equas 
cum exitu trium annorum: et ad boves carucarum suarum; 
et ad octingentas oves et xxx. porcos, et ad xl. capras per 
omnem communiam de Beygle, undique et ubique, et de 
concessione liberi eschap, de omnibus animalibus praedictis. 
a Donationem, &c. quas Radulfus Musard fecit dictis cano¬ 
nicis de villula de Hauley cum hominibus, ab®que ullo rete- 
nemento. Donationem, &c. quas idem Radulfus fecit, &c. 
de tota terrfi, quam habuit in villa de Wadeself, cum perti¬ 
nentiis ; et cum hominibus et eorum serviciis. Donationem, 
&c. quas idem Radulfus fecit dictis canonicis de tota terra, 
cum bosco super existente in Hauley, cum multura libertate. 

Donationem, &c. quas Radulfus Musard filius Radulfi Mu¬ 
sard fecit, &c. de tota terra, et toto prato in Hinkershull, de 
feodo suo de Staveleye. Donationem, &c. quas Walterus 
de Furneus filius Roberti de Furneus fecit, &c. de tribus 
bovatis, et una acra terra, et duobus toftis in Birlay; et de 
una placea prati in Bettona, quae vocatur Ormesmedwe; et 
de duabus acris terra et dimidia, qum vocantur Ormesland. 

Donationem, &c. quas Willielmus filius Andreas de 
Hetone fecit dictis canonicis de xxs. redditus, percipiendis 
de tenentibus suis in Golthorp. Donationem, &c. quas Jo¬ 
hannes filius Ricardi Daniel fecit dictis canonicis, de xis. 
redditus cum pertinentiis, in Swyntone et Billingley. Do¬ 
nationem, &c. quas Gerardus de Furnival fecit dictis cano¬ 
nicis de pastura herbagii in foresta sua de Folwode, sufficiente 
ad xxx. vaccas, et ad earum exitum trium annorum t et de 
una acra terra in eadem foresta, ad logias faciendas ad pra¬ 
dictas vaccas. Donationem, &c. quas idem Gerardus fecit 
dictis canonicis de xxs. redditus, percipiendis de molendino 
suo de Sheffeld. Donationem etiam, &c. quas Matildis de 
Lovetot fecit dictis canonicis, de una marcata redditus, per- 
cipienda de molendino suo de Sheffeild. Concessionem 
etiam, &c. quas eadem Matildis fecit dictis canonicis de tota 
elemosina, quam Gerardus de Furnival, vir suus, eis dedit. 
Concessionem etiam et confirmationem, quam Thomas de 
Furnival dominus de Halumshire, fecit dictis abbati et 
conventui, de grangia sua de Folewode, et de tota terra ad 
pradictam grangiam pertinente, cum pertinentiis, et de 
communia pastura sufficiente, in liberis chaceis et pasturis 
suis de Folewode, et Rynelingdene, ubique ad omnia animalia 
sua, exceptis capris ; et de omnimodo aisiamento bruerii, 
quarrerii, turbarii, junctii, et feugerii ad domos suos co- 
operiendos; et alia necessaria sua facienda; et de terra de 
wasto suo sufficienter capienda, ad fossas suas emendandas 
et relevandas. Donationem, &c. quas Thomas de Furnival, 
filius et haeres Thomae de Furnival, filii Gerardi de Furnival,' 
fecit dictis abbati et conventui, de quatuor acris prati cum 
pertinentiis in Sheffelde, in le Brodenge, ex parte occiden¬ 
tal! de Halleker. Donationem, &c. quas Willielmus Barre 
de Tiversholte fecit dictis canonicis, de una bovata terra, 
cum duobus toftis et croftis cum pertinentiis, in Staneleia; 
et de pastura trescentis ovibus, xx. vaccis, uni tauro, et octo 
equabus, cum toto exitu suo, tam vaccarum, quam equarum, 
donee sit trium annorum, et xvi. bobus; et de communia ad 
necessaria sua facienda in bosco et piano. Donationem, &c. 
quas Willielmus filius Galfridi de Stanleia fecit, &c. de octo 
placeis terra, divisim jacentibus, cum pertinentiis, in Stan¬ 
ley. Donationem, &c. quas Willielmus filius Radulfi Barry, 
de Tiversand, fecit, &c. de dimidia marcata redditus, cum 
pertinentiis, quam Willielmus filius Galfridi de Stanley ei 
reddere solebat. Donationem, &c. quas Gervasius de Ber- 
nak fecit, &c. de toto redditu, cum pertinentiis, in Brom, 
quern emit de Jordano Heryng de Heringthorp. Dona¬ 
tionem, &c. quas Robertus filius Radulfi de Reresby fecit, 
&c. de quatuor solidatis et quatuor denariatis redditus, per¬ 
cipiendis de terra, quam Rogerus de Markham quondam 
tenuit de eo in soca de Essover. Donationem, &c. quas 
Ricardus del Bernes fecit, &c. de duobus messuagiis et 
duobus toftis, cum pertinentiis, in Ashover. Donationem, 
&c. quas Lucas de Beygle fecit, &c. de redditu dimidite 
marcse in molendino suo de Beygle. Donationem, &c. quas 
Sarlo, filius Waneri de Begley, fecit dictis canonicis de di¬ 
midia marca in molendino suo de Begley annuatim percipi- 
enda. Relaxationem, &c. quas Tho. de Chaworth fecit, &c. 
de toto illo servicio calcarium deauratorum, quae sibi annua¬ 
tim solvere tenebantur ad Pascha, pro tota ilia terra et tene- 
mento, cum pertinentiis, quae de ipso tenuerunt in Wymond- 
wold, et quae habuerunt de dono Rogeri de Allirtone. 
Concessionem, &c. quas Tho. de Chaworth filius Willielmi 
de Chaworth, fecit, &c. de omnibus terris, &c. quas iidem 
abbas et conventus habent de dono et concessione Tho. de 
Chaworth, avi sui, caeterorumque antecessorum suorum in 
Wymundwold et Marnham, et in socis de Norton et Alfer¬ 
ton. Remissionem, &c. quas Willielmus filius Ricardi filii 
Alani de la Bradwaye, fecit, &c. de toto jure et clamio quod 
habuit in tota ilia terra, cum pertinentiis, quam Petrus de 
Bircheheved dedit pradicto Ricardo] patri suo in liberum 
maritagium, cum Margeria filia sua. Remissionem, &c. 
quas Tho. filius Rogeri, filii Adae del Clyf, fecit, &c. de 
toto jure suo et clamio quod habuit in tota ilia placea prati,